ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
GABINETE DA VEREADORA TECA NELMA

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE ATIVIDADE
PARLAMENTAR - VIAP

Oficio - GVTECA
Maceid - AL, 06/02/2024

Ao Excelentissimo Senhor,
GALBA NOVAES DEA CASTRO NETTO, ]
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO

Assunto: Requerimento do VIAP- JANEIRO DE 2024

Senhor Presidente,

Através do presente, venho requerer a V. Exa. o pagamento da Verba
Indenizatéria de Atividades Parlamentares — VIAP no valor de R$ 21.540,82 (vinte e
um mil, quinhentos e quarenta reais e oitenta e dois centavos).

Para o ressarcimento de despesas realizado no més de JANEIRO de 2025,
conforme especificadas na relacdo ao requerimento de prestacdo de contas no
anexo, devidamente acompanhadas dos documentos,regulamentada pela Lei n°
7.137 de 10 de Fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

et il

Vereadora por Maceio
Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua CEP: 57022-180 - Fone (82) 3221-1281 - Macei6- AL
www.camarademaceio.al.gov.br



ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
GABINETE DA VEREADORA TECA NELMA

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE ATIVIDADE

PARLAMENTAR - VIAP

Lei Municipal N° 7.137 /2022
VEREADORA: TECA NELMA
CPF N° 092.969.754-50
MES/ANO: JANEIRO DE 2025

ITEM |DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR

1 Aquisicao e locacao de software aplicativos; RS 749,00
2 Locagao de moveis e equipamentos; RS 654,47
3 Manutencgao de equipamentos elétricos e eletronicos;

4 Assinaturas de jornais, revistas e periddicos;

5 Assinaturas de TV a cabo ou similar;

6 Provedores de internet; RS 211,92
7 Telefone movel; RS 334,32
8 Copias, fotocopias, digitalizagdo e impressao;

9 Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;

10 Servigos de filmagens e fotografias; RS 550,00
11 Gastos com reunibes, eventos e seminarios;

12 Gastos com refeigcao;

13 Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;

14 Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos; RS 11.647,00
15 Edicéo de jornais, livros, revistas, periddicos;

16 Impressos graficos;

17 Contratagao de profissional de midia impressa ou digital; RS 6.650,00
18 Gastos com funcionamento do gabinete; RS 744,11
TOTAL RS 21.540,82

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos
anexados a presente prestagdo de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em
estrita observancia aos termos e condigdes estabelecidas na Lei Municipal n°7.137, de 10 de fevereiro de 2022,
bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos

anexados.

et il

Vereadora por Maceio

Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua CEP: 57022-180 - Fone (82) 3221-1281 - Macei6- AL

www.camarademaceio.al.gov.br



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULQ |!mero da ot

00005123
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data & Hora de Emissao

. 01/01/2025 03:36:1
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

g Caodigo de Verificagio
RPS N2 7957 Série SN, emitido em 01/01/2025
20250118u11521613000130

EBWB-PGXH
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 11.521.613/0001-90 Inscrigao Municipal: 7.931.843-6
Mome/Razédo Social: TECNEGOCIOS SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA

Enderego: AV PAULISTA 2278, ANDAR PILOTIS RP CONSO - BELA VISTA - CEP: 01310-300
Municipio. Séo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
CPF/CNPJ: 092.969.754-50

Enderego: Rua Sa e Albuquerque 564 - Jaragua - CEP: 57022-180

hunicipio: Maceié LF: AL E-mail. GAB.TECANELMA@MACEIO.AL.LEG.BR
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ, =mmm Mome/Razéo Social, —--

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
1 Suporte tecnico ac 3GDI. 749,00

Inscrigo Municipal: ----

eCA  LEUN

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 749,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$)

COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo

02919 - Suporte técnico, instalagéo, configuragio e manutengéo de programas e bancos de dados.

Walor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguata (%) Walor do 155 (R$) Crédito (R$)
0,00 * * * 0,00
Municipio da Prestagao do Servico

Mumero Inscrigio da Obra Yalor Aproximado dos Tributos f Fonte
- R$ 120,96 (16,15%) / IBPT
OUTRAS INFORMAQGES

1) Esta NFZ-e fol emitida com respaldo na Lel n® 14.097/200%, (2) Documento emitido por ME ou EPF optante pelo Simples
Macional, {3) Esta MNFS-e substitui o RPS M 7957 Série SN, emitido em 01/01/2025;




Agilidade no

tec ne96C|OS desenvolvimento

de software

Recibo R$ 749,00

Recebi de TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES, CPF:092.969.754-50, a
importancia de (preco descrito) referente ao pagamento total da Nota Fiscal de
Servicos Eletronica (NFS-e) n° 00005123.

Para confirmar a veracidade deste documento e da quantia paga, assino este
documento firmando o presente recebimento nesta data.

Teon 1eben

Sao Paulo, 18 de Janeiro de 2025.

TecNegocios Solucdes em Informatica LTDA
CNPJ 48.106.567/0001-73

TecNegécios Solucdes em Informatica LTDA®



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO NFS-e

3430
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Codigo de Veriicacao

NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e 2NOBGOWKO

Emissao da NFS-e
22/01/2025 14:29
RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida

Prestador de Servigo

CPF/CNPJ:  04.753.908/0001-27 Inscrigdo 900481102
Nome/Razéo Social:  COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS EM INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA
Enderego  AVENIDA COMENDADOR GUSTAVO PAIVA NlUmero: 2789

MACROCOOP® Complemento:  TERREOSALA 14 PROXIMO AO MACEIOSHOPPING. Bairro: MANGABEIRAS
CEP: 57037-532 Municipio:  MACEIO UF: AL Pais:
E-mail:  uniliber.al@hotmail.com Telefone: 3326-2624

Tomador de Servigo

CPF/CNPJ: 092.969.754-50 Inscrigdo Municipal: NIF:

Nome/Razao Social: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE Numero: 564
Complemento: Bairro: JARAGUA
CEP: 57022-180 Municipio: MACEIO UF: AL Pais: Brasil
E-mail: Telefone:

Atividade Economica

1.07 /6209100 - suporte técnico, manutengao e outros servicos em tecnologia da informagao

Discriminagao do Servigo
MENSALIDADE CONTRATO DE LOCAGAO IMPRESSORA. CICLO: 21/12/2024 A 20/01/2025.

2 IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL CANON TANQUE DE TINTA COLORIDA WIFI 30PPN BK E 12,5PPM.
ALOR BASE R$ 654,47. ELA wm
PAGINA EXCEDENTE R$ 0,00.

[TOTAL R$ 654,47.

Tributos Federais (R$) Valor Aproximado dos Tributos (%)
PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonte
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
Identificagdao Prestacido de Servigos Detalhamento de Valores (R$)
Codigo da Obra Valor do Servigo 654,47
Codigo A.R.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicionado 0,00
Regime Especial de Tributagao 0-Nenhum Retengdes Federais 0,00
Simples Nacional () Sim (X) Nao Outras Retengoes 0,00
Incentivador Fiscal Dedugdes Previstas em Lei 0,00
Competéncia 01/2025 Base de Célculo 654,47
Municipio Prestagao MACEIO - AL Aliquota 2,00
Municipio Incidéncia MACEIO - AL ISSQN 13,09
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Valor Liquido 654,47

Outras Informagdes

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.




UNICRED £3| 136 -8|

Ficnel’-cm o

13695.85102 00007.366016 00000.1119

COOP TRAB DOS PROF EM INFORMATICA E TELECOM - 004753908000

06 1 99670000065447

AVENIDA COMENDADOR GUSTAVO PAIVA,SALA14 - MACEIO | AL - 57037-532 “:ﬁ:’fngo‘bg:l:-gﬂﬂclﬂﬂo ‘M:: ace 2480 nOmaro

Numero do documento PF | CNPJ Vencimento (Valor do documento e
1715 004753008000127 20/01/2025

-} Desconto/abatimento =) Outras deduches +) Mora/Mulla el

(+) Oulros acréscimos

‘agador TEREZA NELMA PORTO

VIANA SOARES - CPF 09296975450

=) Valor cobrado

RUA SA E ALBUQUERQUE 564 - JARAGUA, MACEIO / AL - 57022-180

UNICRED £3

136-8|

Autenticacio mecnica

13695.85102 00007.366016 00000.111906 1 99670000065447

ocal de Pagamenlo SAC Unicred 0800 847 2930 Vencimento
Pagével em qualquer banco Ouvidoria Unicred 080D 840 0602 20/01/2025
neficidrio COOP TRAB DOS PROF EM INFORMATICA E TELECOM - 004753908000127 lAgéncia | Cédigo Benefidiario
AVENIDA COMENDADOR GUSTAVO PAIVA,SALA14 - MACEIO | AL - 5T037-532 5851-3/0007366-0
IData do Documento MN° do Documento Espécie doc. lAceite  |Data processamento INosso nimero
12112/2024 1715 DM N 12112/2024 021/1000001119-0
Uso do Banco ICarteira spécie lQuantidade alor =) Valor documento
B650 0z1 RS 654,47
nstrugbes =) Desconlo / Abatimento
-) Outras Dedugdes
Apés o vencimento Mora Mensal de 10.00%
Apés o vencimento, multa de 2.00% +) Mora / Muita

Controle participante: 1000001119

+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

'agador

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES - CPF 09296975450

RUA SA E ALBUQUERQUE 564
MACEIO / AL - 57022-180

- JARAGUA

a1

Autenticagdo mecanica - Ficha de Comp Ga0



BANCO DO BRASIL -  13:@5:19
B3 14

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

TEREZA N P VIANA SOARES
CONTA:

CLIENTE:
AGENCIA: 8602-3

UNICRED DO BRASIL
: ?@@ﬁ@?ﬂbﬁ@l@@@@@@l119@@199@?@@@@@654&%"

130 ;5'._1-:".-)1@2
EENEFICIARIO: :
COOP TRAB D0S PROF EM INFORMAT
NOME FANTASIA:
MACROCOOP e
CNPJ- @4.?53.9@6!@@91-2?

,LNEFIEIRR B ¥

°O0P TRAB DOS PRO INFORMATICA E
CNPJ: 8&,753,988!@@@142?

PAGADOR

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOPRES
CPF: @92.969.?54ﬂ5®

Ko 1ebn

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
JUROS/MULTA

VALOR COBRADO

NR_AUTENTICACAC

Leia no verso como conserva este documento,

entre outras informacoes,




I TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES Codigo Vencimento Valor
R SA E ALBUQUERQUE, 00564 SALA GABINETE1

/e 480013697207  25/01/2025 211,92
a r W= 57022-180 MACEIO AL

CPF/CNP)J Forma de Pagamento

092.969.754-50 BOLETO BANCARIO

002/005

(=) Importante: 7 Mi . 4

@ P ‘ Minha Claro: descricao total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. Claro net virtua .
Atencao: o cancelamento de seus servicos CLARO, durante o @ @ CIaro net virtua 124’24
periodo de permanéncia minima, estara sujeito a cobranca de , . B .
multa contratual. D SERVICOS MOVEIS D Ser‘"gos MoveIS 87’68

Clard“clube Valor total
Saldo de pontos em 15/09/23 100
\L \_Pontos resgatados em 12/24 0 \ 211 192_/

[ )
@ Claro net virtua

Mensalidade Claro net virtua

01/12/24 A 31/12/24 OFERTA CONJUNTA BL 500 MEGA EXCLUSIVO FIDELIDADE + APLICATIVOS

124,24
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 124,24
Total Claro net virtua 124,24

D Servicos Moveis
lidade Claro 87,68

Total Servicos Méveis 87,68 m m

Com os Extensores Wi-Fi Mesh,
a sua casa fica toda conectada.

por apenas

Extensores RS 30'00
_ prr " . . - | Wi-Fi Mesh &
Se conecte com NURIERENE] até nos comodos mais . i 2 fmés
IH e AN eEIE R ERE Extensores Wi-Fi Mesh [

amplie sua Banda Larga com uma rede in

! : Aponte a cimera para o

QR Code e garanta agoral
'=liberdade

1
Claro=

\.

"Para atendimento presencial, consulte o endereco da loja - Caso existam servicos prestados e nao cobrados, esses Ligue 10621 para informacées, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
| ) mais préxima em claro.com.br/encontre-uma-loja" serdo inclusos nas suas proximas faturas. financeiro,compra de servicos, reclamagoes 480245459604286,
*® ./ -Evite o desli de seu sinal ef doop Deficiente auditivo ou surdo acesse - Central de Relacionamento NET: 10621 e 0800-7217707 480245459602579,
até a data do vencimento. NET filiada ao Serasa/SCPC. claro.com.hr/_minha-claro para Atendimentp ghat, Video (deficientes auditivos) 480245425118601, 480245425117843,
- Para pagamentos ap6s o vencimento serio cobrados juros ~ Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefénico com Ouvidoria 08007010180 480245401068770
diérios de 0,033% e multa de 2%. dispositivo TDD.

(~  Autenticacao Mecanica

Pagamentos apos o vencimento serao cobrados juros diarios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apos o vencimento serao cobrados na proxima fatura.

Atencao efetue seus pag 05 nos bancos ¢ iados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO

ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANESTES S/A, BANRISUL, CAIXA
ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY

Cliente Identificacao para Débito Més Referéncia Vencimento Valor
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES NET SERVICOS 4800136972071 Dezembro/2024 | 25/01/2025 211,92

84600000002-2 11920162202-2 50125480000-3 00812520337-5

Pague
com

IX

lique

Aqui

o

[a)




SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

S P :
AUTO-ATENDIMENTO = B367 .05

23/01/2025 -
8353470050

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

. e S ki, i i o e i S R e i s e s b W WS S e s -'M—ﬂl-.--d-d-_—--ﬂll-—m-- S e ——
H...—_.-—.-—.—..—.—-—-_—-.-._.-__..—...-.—-—._._-.—“.--....—-..-.—-..—-u--.—..—-..-..._..—.___..—-__.

Convenio CLAROD S.A. '
Codigo de Barras 246000000022 11920162202-2




(Seu numero Claro \

8298816 4785
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES periodo de uso Vencimento
.TPL‘JF?A%LSJQ E ALBUQUERQUE 564 de 04/12/2024 a 03/01/2025 20/01/2025
57022-180 MACEIO AL Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado RS 86,40

Claro- ClUbe Pontos resgatados em 30/11 (0] Totala pasar Rs 86’40

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servicos:

No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br

Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Conjunta Claro MIX 91,40
Aplicativos Digitais
Claro Controle 15GB + TikTok [163]
Desconto promocional -5,00

Servicos Inclusos no seu Plano
15GB de Internet do seu plano m
Bonus de internet promocional - 20GB

Instagram, Facebook e Twitter ilimitados sem descontar da internet do seu plano
Ligagdes llimitadas com o codigo 21

TikTok ilimitado sem descontar da internet do seu plano

Waze ilimitado sem descontar da internet do seu plano

WhatsApp ilimitado sem descontar da internet do seu plano

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 86,40

(TOTAL A PAGAR RS 86,40)

AVISOS AO CLIENTE

Informacoes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificacdo do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial poderd ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato podera ser rescindido. Da rescisao do contrato podera ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos
6rgaos de Protecao ao crédito. Contribuicoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N°14067733/012025

Descricao Valor ISS (RS) Valor cobrado (R$)

App incluso na oferta - Claro banca Premium 8,00
Desconto App incluso na oferta - Claro banca Premium -0,44

App incluso na oferta - Skeelo ebook Padrao 17,00
Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Padrao -0,93

VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 23,63

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticagao Mecanica

Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento valor

CLIENTE 163992313 20/01/2025
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

Autenticacao Mecanica solicitamos nao

84830000000-186400162202-9 50120163992-0 31301918122-2
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o codigo de
barras.




SToRR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DU ARASTL
3/01/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 13.09.20 .
8353470056 G E i

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: TEREZA N P VIANA SOARES

AGENCIA: 8602-9 CONTA:

Convenio CLARD S.A.

Codigo de Barras 84830000000-1 86400162202-9
501201639920 31301918122-2

Data do pagamento 23/01/2025

Valor Total

DOCUMENTO: 012306
AUTENTICACAQ SISBB:
B.@Fb.BﬁE.SBE.Bl?.BBQ

| P

4 no versc comog conservar este documento,
e

ﬁ% outras informacoes.

. e e e e —
— —=
—
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—




(Seu numero Claro \

8299976 2245
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES periodo de uso Vencimento
.TPL‘JF?A%LSJQ E ALBUQUERQUE 564 de 04/12/2024 a 03/01/2025 20/01/2025
57022-180 MACEIO AL Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado RS 88,84

Claro- ClUbe Pontos resgatados em 30/11 0 Total a pagar RS 88’84

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servicos:

No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br

Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR R$
Oferta Conjunta Claro MIX 18,47
Aplicativos Digitais
Claro Pés 25GB [168]
Desconto promocional -29,63

Servicos Inclusos no seu Plano
25GB de internet do seu plano
25GB de internet extra para assistir os principais Apps de videos

Apps llimitados sem descontar da internet do seu plano: WhatsApp, TikTok, Instagram, Facebook, Twitter e Waze
Bonus de internet promocional 12 meses - 5GB wm
Ligacdes llimitadas com o cddigo 21

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 88,84

(TOTAL A PAGAR RS 88,84)

AVISOS AO CLIENTE

Informacodes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificacdo do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial poderd ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato podera ser rescindido. Da rescisao do contrato podera ocorrera inclusao do registro do débito junto aos
6rgaos de Protecao ao crédito. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N°14064219/012025

Descricao Valor ISS (RS) Valor cobrado (R$)

App incluso na oferta - Claro banca Premium 13,00
Desconto App incluso na oferta - Claro banca Premium -3,25

App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 26,00
Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium -6,50

App incluso na oferta - SmartID/Truecaller 0,12 6,00
Desconto App incluso na oferta - SmartlD/Truecaller -0,03 -1,50

VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,09 33,75

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticagao Mecanica

Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento valor
CLIENTE 163993282 20/01/2025 RS 88,84
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

Autenticacao Mecanica solicitamos nao

84840000000-3 88840162202-3 50120163993-9 28201918122-9
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o codigo de
barras.




oISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/081/2025

AUTO-ATENDIMENTO -  13.08.35
8353470056
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: TEREZA N P VIANA SOARES
AGENCIA: 8682-9 CONTA: 897-4

— A S s e S L — - ] i (858 it AR AP L AR SRt S o o SRS S e S S

Convenio CLARD S.A,
Codigo de Barras 84840000000-3 83840162282-3

H0120163993-9  28211918122-9
Data do pagamento 23/01/2025
Valor Total

| 88,84
DOCUNENTO:. BioSib - doas - @ &
AUTENTICACAD SISBB:

1,10D.579.C68 . FE2, 84A Hieen vebin

Leia no verso como.consenva
entre outras .




J

(Seu numero Claro

82993711919
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES Periodo de uso Vencimento
‘ITASR/'A& g SA_BUQUERQUE 564 de 03/12/2024202/01/2025  20/01/2025
57022-180 MACEIO AL Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado RS$ 89,91

2. Outros Lancamentos RS 69,17

CIaro-ClUbe Pontos resgatados em 30/11 (0] Totala pasar RS 159’08

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servicos:

No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br

Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR R$
Oferta Conjunta Claro MIX 119,90
Aplicativos Digitais
Claro Pés 25GB [206]

Desconto promocional -29,99
Servicos Inclusos no seu Plano aA
25GB de Extraplay para aproveitar os principais Apps de videos e redes sociais
25GB de Internet do seu plano
Ligacdes llimitadas com o cddigo 21

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 89,91

2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS

Débitos Anteriores - Ref 12/2024 67,45

Juros e Multa 1,72

SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS RS 69,17
(TOTAL A PAGAR RS 159,08)

82993711919 fidelidade até 03/11/2025

AVISOS AO CLIENTE

Informacdes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificacdo do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderad ser rescindido. Da rescisao do contrato poderd ocorrera inclusao do registro do débito junto aos
6rgaos de Protecao ao crédito. Contribuicoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N°14045589/012025

Descricao Valor ISS (RS) Valor cobrado (R$)

App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 26,00
Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium -6,51

App incluso na oferta - SmartID Premium (Truecaller) 0,12 6,00
Desconto App incluso na oferta - SmartID Premium (Truecaller) -0,03 -1,50

App incluso oferta - Claro Banca Premium 13,00
Desconto App incluso oferta - Claro Banca Premium -3,25

Prezado Cliente, boleto para pagamento da conta atual e eventuais saldos anteriores. Caso tenha efetuado este pagamento, utilize o boleto do Més, na
ultima pagina.

Autenticagao Mecanica

Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento Valor
CLIENTE 175669436 20/01/2025 R$ 159,08
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

Autenticacao Mecanica solicitamos nao

84830000001-0 59080162202-3 50120175669-2 43601728122-5
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o codigo de
barras.




qiggn - SISTEMR K& NFORMACOES BANCO 00 BRasIL I
SIS R THIENTO - 30788 -
A5 T0050

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: TEREZA N P VIANA SOARES
\GENCIA: 8602-3 CONTA:

Ay
HUL

convenio CLARD S.
Codigo de Barras

pata do pagamento
Valor Total

DOCUMENTO: 012304
AUTENTICACAD SISBBS
6.589.7BF.DGF.C5R.519

Leia no verso comOJEONSERVER este documento,
entre outras informagoes.




N F& Nota Fiscal de
Servico eletrdnica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
(82)3312-5060
atendimento@sefaz.maceio.al.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

27043022232911393000181000000000001825016514276811

Numero da NFS-e
18

Numero da DPS
20

Competéncia da NFS-e
31/12/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&@o da NFS-e
07/01/2025 18:23:40

Data e Hora da emissdo da DPS
07/01/2025 18:23:40

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servico

Nome / Nome Empresarial

CNPJ / CPF / NIF
32.911.393/0001-81

ADRIANO ARAUJO SANTOS 02392604495

Enderego

DOUTOR FRANCISCO DE MENEZES, 1699, BOM PARTO

Simples Nacional na Data de Competéncia

Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

Inscrigdo Municipal

E-mail
arantosfotografia@yahoo.com.br
Municipio

Macei6 - AL

Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Telefone
(82) 99610-6570

CEP
57017-315

TOMADOR DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
13.03.01 - Fotografia e
cinematografia, inclusive revelacao,
ampliag...

Descri¢do do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal
130 - Fotografia e cinematografia,
inclusive revelagéo, ampliag...

Local da Prestagdo
Maceio - AL

Pais da Prestagdo

Cobertura Fotografica de Atividades Parlamentares em 01/01/2025 para TEREZA NELMA VIANA PORTO SOARES, inscrita no CPF 092.969.754-50 .

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestacéo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Macei6 - AL

Numero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM

R$ 550,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 550,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 550,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 114081200

eCA e




RECIBO

g @arantosfotografia
B 82996106570

Recebi de Tereza Nelma Porto Viana Soares, RS 550,00 (Quinhentos e cinquenta reais)
referentes ao pagamento total da cobertura fotografica de servigcos parlamentares.

Maceio, 01 dejaneiro de 2025

Adrlano A ntos

\Ga

- 0T O GRAF






PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICO AVULSA ELETRONICA - NFSA-e

NFSA-e
1

Caodigo de Verificagdo

FOKBMQWJ1

Emissdo da NFSA-e
27/01/2025 16:01

Prestador de Servigo

CPF/CNPJ:
Nome/Razao Social:

040.402.684-23

BRUNA TENORIO FONTAN

Inscrigéo

Enderegco Rua Américo Curvelo Numero: 580
Complemento: 1402 Bairro: Grageru
CEP:  49025-020 Municipio:  ARACAJU UF: SE Pais:
E-mail:  bufontan@gmail.com Telefone: (79)99162-9383
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ: 36.928.693/0001-24 Inscrigdo Municipal: 901467580 NIF:
Nome/Razao Social: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES 09296975450
Enderego: CARLOS GOMES DA SILVA Numero: 218
Complemento: Bairro: JATIUCA
CEP:  57036-450 Municipio: MACEIO UF: AL Pais: Brasil
E-mail: Telefone:

Atividade Economica

7.01/7.01 - Engenharia, Agronomia, Agrimensura, Arquitetura, Geologia, Urbanismo, Paisagismo E Congéneres.

Discriminagao do Servigo

CONSULTORIA TECNICA EM ARQUITETURA PARA PLANEJAMENTO, ACESSIBILIDADE E MELHORIAS EM ESPAGOS PUBLICOS.

q/ ECA Ll

Tributos Federais (R$)

Valor Aproximado dos Tributos (R$)

PIS

COFINS

INSS IR

CSLL

Federal

Estadual

Municipal

Fonte

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Identificagdo Prestacao de Servigos

Detalhamento de Valores (R$)

Cadigo da Obra Valor do Servigo 6.487,00
Codigo AR.T. Retengdes Federais 0,00
Exigibilidade ISSQN Outras Retengdes 0,00
Competéncia 01/2025 Base de Caélculo 6.487,00
Municipio Prestagéo MACEIO - AL Aliquota 5,00
ISSQN 324,35
Municipio Incidéncia MACEIO - AL Valor Liquido 6.487,00

Outras Informacgoes

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagao.




DECLARAGAO DE CONSULTORIA TECNICA

Eu, Bruna Tendrio Fontan, declaro que recebi o valor de R$ 6.487,00 pela realizagdo de
consultoria técnica em arquitetura para o Gabinete da Vereadora Teca Nelma, com o
objetivo de assessorar no planejamento, na acessibilidade e nas melhorias de espacos
publicos.

A consultoria teve como foco a analise e a proposicéo de solugbes para otimizar a
infraestrutura, garantindo maior inclusdo, mobilidade e seguranga, em conformidade com as
normativas vigentes de acessibilidade e as boas praticas de urbanismo.

Os servigos prestados incluiram estudos técnicos, recomendacdes de adequagao e
sugestdes de melhorias, visando tornar os espacos publicos mais funcionais, acessiveis e
alinhados as necessidades da comunidade.

Atenciosamente,

Bruna Tendrio Fontan
Arquiteta e Urbanista



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO

NFSA-e
18

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICO AVULSA ELETRONICA - NFSA-e

Caodigo de Verificagdo
W3XAMSRAO

Emissdo da NFSA-e
31/01/2025 06:32

Prestador de Servigo

CPF/CNPJ:  108.716.684-59 Inscrigdo
Nome/Razéo Social:  Caio Lima dos Santos
Endereco RUA DONA ROSA DA FONSECA Numero: 138
Complemento: Edificio Caravelle Bairro: PRADO
CEP:  57010-130  Municipio: ~ MACEIO UF: AL Pais:
E-mail:  caio.lima@uncisal.edu.br Telefone: (82)99643-6341
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ: 092.969.754-50 Inscricdo Municipal: NIF:
Nome/Razao Social: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE Numero: 564
Complemento: Bairro: JARAGUA
CEP:  57022-180 Municipio: MACEIO UF: AL Pais: Brasil
E-mail: Telefone:

Atividade Econémica
17.22 /1 17.22 - Cobranga Em Geral.

Discriminagao do Servigo
IAssessoria, estudos técnicos e relatérios acerca de contratos publicos, concessdes, parcerias publico-priva

ladministrativa do Poder Executivo Municipal e do quadro geral dos servidores contratados pelo Municipio d
Simplificado, cargos em comissao e outros. Durante o periodo de 01/01/2025 a 30/01/2025.

das. Relatérios acerca das alteragdes na estrutura
e Macei6é na modalidade Processo Seletivo

ECA LEUM

Tributos Federais (R$)

Valor Aproximado dos Tributos (R$)

PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonte
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Identificagdo Prestacao de Servigos Detalhamento de Valores (R$)
Cadigo da Obra Valor do Servigo 3.000,00
Codigo AR.T. Retengdes Federais 0,00
Exigibilidade ISSQN Outras Retengdes 0,00
Competéncia 01/2025 Base de Caélculo 3.000,00
Municipio Prestagéo MACEIO - AL Aliquota 5,00
ISSQN 150,00

Municipio Incidéncia MACEIO - AL Valor Liquido 3.000,00

Outras Informacgoes

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagédo do Cdédigo de Verificagao.




RECIBO DE PAGAMENTO

Eu Caio Lima, CPF: 108.716.684-59, declaro, para todos os fins, que recebi de
Tereza Nelma Porto Viana Soares, a quantia de R$3.000,00 (trés mil reais), conforme
NF N° 18 devido aos seguintes servicos:

Assessoria, estudos técnicos e relatérios acerca de contratos publicos, concessoes,
parcerias publico-privadas. Relatérios acerca das alteragbes na estrutura administrativa do
Poder Executivo Municipal e do quadro geral dos servidores contratados pelo Municipio de
Maceié na modalidade Processo Seletivo Simplificado, cargos em comissdo e outros.
Durante o periodo de 01/01/2025 a 30/01/2025.

Maceio, 31 de janeiro de 2024.

Aeon welen



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO

NFSA-e
1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICO AVULSA ELETRONICA - NFSA-e

Caodigo de Verificagdo
LKZS97JGF

Emissdo da NFSA-e
27/01/2025 18:11

Prestador de Servigo

CPF/CNPJ:  019.403.714-22 Inscrigéo
Nome/Razédo Social: GUSTAVO FERREIRA GOMES
Endereco Rua Alcebiades Valente Numero: 288
Complemento: Bairro: Farol
CEP:  57051-050 Municipio:  MACEIO UF: AL Pais:
E-mail:  gustavo.ferreira@gfadv.adv.br Telefone: (82)99105-4889
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ: 092.969.754-50 Inscricdo Municipal: NIF:
Nome/Razéo Social: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
Enderego: Rua Sa e Albuquerque Numero: 564
Complemento: Bairro: Jaragua
CEP:  57022-180 Municipio: MACEIO UF: AL Pais: Brasil
E-mail: Telefone:

Atividade Economica
17.14 / 17.14 - Advocacia.

Discriminagao do Servigo
IAssessoria juridica Parlamentar a Vereadora Teca Nelma referente ao més de janeiro de 2025.

ECA  LEUM

Tributos Federais (R$)

Valor Aproximado dos Tributos (R$)

PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonte
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Identificagdo Prestacao de Servigos Detalhamento de Valores (R$)
Cadigo da Obra Valor do Servigo 2.160,00
Codigo AR.T. Retengdes Federais 0,00
Exigibilidade ISSQN Outras Retengdes 0,00
Competéncia 01/2025 Base de Caélculo 2.160,00
Municipio Prestagéo MACEIO - AL Aliquota 5,00
ISSQN 108,00

Municipio Incidéncia MACEIO - AL Valor Liquido 2.160,00

Outras Informacgoes
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagao.
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4 V1

GUSTAVO FERREIRA

ADVOCACIA

RECIBO

R$ 2.160,00

Recebemos de TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES, titular do CPF n©
092.969.754-50, a importancia de R$ 2.160,00 (dois mil e cento e sessenta
reais), Servicos advocaticios referente ao més de janeiro de 2025.

Maceid/AL, 27 de janeiro de 2025.

GUSTAVO FERREIRA GOMES
CPF: 019.403.714-22
OAB/AL 5.865

| Rua Alcebiades Valente, n°. 288, Farol | 57.051-050 | Maceid/AL |
www.gfadv.adv.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO NFS-e

3340
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Codigo de Veriicacao

NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e AUMWKJOVX

Emissao da NFS-e
05/02/2025 14:03
RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida

Prestador de Servigo

CPF/CNPJ:  11.035.380/0001-16 Inscrigdo 900871041
Nome/Razéo Social:  BARROS MELO COMUNICACAO LTDA

Endereco  DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS NUmero: 625

Complemento:  SALA: 325;COMPLEMENTO: COND THE SQUARE P Bairro: JATIUCA

CEP:  57036-001 Municipio:  MACEIO UF: AL Pais:

E-mail:  consultabil.ltda@gmail.com Telefone: (82)3337-4560

Tomador de Servigo

CPF/CNPJ: 092.969.754-50 Inscrigdo Municipal: NIF:

Nome/Razao Social: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE Numero: 564
Complemento: Bairro: JARAGUA
CEP: 57022-180 Municipio: MACEIO UF: AL Pais: Brasil
E-mail: Telefone:

Atividade Economica

1.03 /6311900 - tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagao e servicos de hospedagem na internet

Discriminagao do Servigo
DIVULGAGAO DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES DA VEREADORA TECA NELMA EM PORTAL DE NOTICIAS CADA MINUTO E JORNAL IMPRESSO
CADA MINUTO REFERENTE AO MES DE JANEIR0O/2025.

DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL_ AG: 1106_CC: 604-5_ OP: 003_BARROS M COMUNICAGAO LTDA-ME.

ECA  LEUM

Tributos Federais (R$) Valor Aproximado dos Tributos (%)
PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonte
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
Identificagdao Prestacido de Servigos Detalhamento de Valores (R$)

Codigo da Obra Valor do Servigo 1.500,00
Codigo A.R.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicionado 0,00
Regime Especial de Tributagao 0-Nenhum Retengdes Federais 0,00
Simples Nacional (X) Sim () Nao Outras Retengoes 0,00
Incentivador Fiscal Dedugdes Previstas em Lei 0,00
Competéncia 02/2025 Base de Célculo 1.500,00
Municipio Prestagao MACEIO - AL Aliquota 2,00
Municipio Incidéncia MACEIO - AL ISSQN 0,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Valor Liquido 1.500,00

Outras Informagdes

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




CADAMINUTO

RECIBO

Data: 05/02/2025

A Empresa Barros Melo Comunicagdo LTDA, sediada na Avenida
Jangadeiros Alagoanos, 1112 - Pajugara, recebeu da Sra. Tereza Nelma
Porto Viana Soares (Vereadora Teca Nelma) a importancia de R$ 1.500,00
(Um Mil e Quinhentos Reais) referente a divulgacdo das acgdes
parlamentares no Portal de Noticias Cada Minuto relacionadaa nota fiscal
de n°® 3340 referente ao més de Janeiro/2025.

5%0_\ Lelan

CPF: 039.760.774-10

BBt ron [CNPJ: 11035.3800001-61
CADAMINUTO. CADA MINUTO.COM

Ehuyne Crivtos Lopes 00 NSO oo 1) O COMUNICAGAO LTDA
Asslstarits 0 98,760 774-10 A Or Arkr Gomes e Barron 629 S 129
Cond The Square Patk Ofic
Jatice - CEP. 5T036-001
Maceid - AL _,

BARROS MELO COMUNICACOES / Cada Minuto — Portal de Noticias e Servicos —
CNPJ: 11.035.380/0001-16 Fone: (82) 3313-6040 / 2162
URL: www.cadaminuto.com.br
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Ultimas noticias ~ Eufemea  Espories

Novo Sistema Integrado
com notificagoes instantaneas.

Teca Nelma pretende pautar fim da escala 6x1
em Maceio

®©0

~—— £ ARAPIRACA RECONHECIDA
EM PREMIO INTERNACIONAL

https://www.cadaminuto.com.br/noticia/2025/01/30/teca-nelma-pretende-pautar-fim-da-
escala-6x1-em-maceio
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO

NFS-e
1190

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e

Caodigo de Verificagdo
UPLCFBGDE

Emissao da NFS-e
31/01/2025 09:01

RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida
Prestador de Servigo
CPF/CNPJ:  32.748.487/0001-81 Inscrigéo 901448862
Nome/Razéo Social:  POLITICA ALAGOANA LTDA
Endereco  JATIUCA Numero: 210
Complemento: ~ BLOCO 03 PQ JATIUCA EDIF CARRIS QUADRAE Bairro: JATIUCA
CEP: 57035-610  Municipio:  MACEIO UF: AL Pais:
E-mail:  POLITICAALAGOANA@HOTMAIL.COM Telefone: (82)8168-6565
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ: 092.969.754-50 Inscrigdo Municipal: NIF:
Nome/Razao Social: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE Numero: 564
Complemento: Bairro: JARAGUA
CEP: 57022-180 Municipio: MACEIO UF: AL Pais: Brasil
E-mail: Telefone:

Atividade Econémica
17.02 /5812301 - edi¢éo de jornais diarios

Discriminagao do Servigo

Dados bancarios para recebimento:

Banco do Brasil

IAgéncia; 3332-4

IConta; 57622-0

David Lucio Chaves Medeiros - MEI PIX; 32.748.487/0001-81

[Servigo prestado ao gabinete do vereadora TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES no més de janeiro de 2025, Referente a divulgacao parlamentar.

ECA e

Tributos Federais (R$)

Valor Aproximado dos Tributos (%)

PIS COFINS INSS IR CSLL Federal

Estadual Municipal Fonte

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00% 0,00%

Identificagdao Prestacido de Servigos Deta

Ihamento de Valores (R$)

Codigo da Obra Valor do Servigo 1.000,00
Codigo A.R.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicionado 0,00
Regime Especial de Tributagao 0-Nenhum Retengdes Federais 0,00
Simples Nacional () Sim (X) Nao Outras Retengdes 0,00
Incentivador Fiscal Dedugdes Previstas em Lei 0,00
Competéncia 01/2025 Base de Célculo 1.000,00
Municipio Prestagao MACEIO - AL Aliquota 5,00
Municipio Incidéncia MACEIO - AL ISSQN 50,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Valor Liquido 1.000,00

Outras Informagdes

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.
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RECIBO

Recebi do Gabinete da Vereadora Tereza Nelma Porto Viana Soares a importancia de RS 1.000,00
(mil reais), referente a prestagao de servigos de divulgagao de suas agdes parlamentares em portal da
internet no periodo de Janeiro de 2025 com nota fiscal emitida de N°. 1190, inscrita sob o codigo de
verificagao eletronico de nimero UPLCFBGDE.

Heen webon

Macei6-AL, 31 de Janeiro de 2025

=
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Secretaria Municipal da Fazenda s ey

Vatls
‘z; PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA S NFS-@
v, v

dpra®
n Codigo de verificagédo Data/Hora da emisséo
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - AVULSA | 4572.F99A.D769 23/01/2025 10:39
Natureza da operagéo NUmero da Nota

A autenticidade desta nota pode ser confirmada em
https://www.e-nfs.com.br/arapiraca informando o
codigo de verificagdo.

ISS NORMAL 102490

Prestador de Servigos

Nome/Raz&o social: Henkeo Pablo Peixoto da Silva

CPF/CNPJ: 07688825407

Email henkeopeixoto@gmail.com l.tj-m
Enderego: RUA 18, 45, Village 1 ECA

Bairo: CIDADE UNIVERSITARIA

Cep: 57073041

Cidade: MACEIO - AL

Tomador de Servico

Nome do tomador do servigo TEREZA NELMA PORTO VIANA

CPF/CNPJ 09296975450

Email

Endereco RUA SA E ALBUQUERQUE, 564,
Bairro JARAGUA

Cep 57022180

Cidade MACEIO - AL

Discriminacao do Servico/Dados Adicionais

CONSULTORIA E SERVIGCOS DE REDES SOCIAIS NO PERIODO DE 20 A 31 DE JANEIRO DE 2025. Chave pix: (82)
999149265

Servico: 3501 - SERVICOS DE REPORTAGEM, ASSESSORIA DE IMP
Valor do Servigo (R$) Desconto(R$) Deducéo(R$) Base de Célculo(R$) liquota(%) alor do ISS(R$) alor Liquido(R$)
2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 2,00 48,00 2.400,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.400,00
Retengoes
INSS(RS) PIS(RS) Cofins(R$) S.LL(RS$) IRRF(R$) Outros(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Informacgodes




RECIBO

Eu, Henkeo Pablo Peixoto da Silva, inscrito no CPF sob o niumero 076.888.254-07,
residente na Rua Dezoito, 45 - Cidade Universitaria, Macei6/AL recebi de Tereza Nelma
Porto Viana, inscrita no CPF sob o nimero 092.969.754-50 a importancia de R$ 2.400,00
(dois mil e quatrocentos reais) mediante depdsito em conta bancaria de minha titularidade,
referente ao servico de Coordenacgéao de Comunicagao entre o periodo de 20 a 31 de janeiro
de 2025, conforme descrito na nota fiscal de nimero 102490 anexada a este documento.

Maceid, 24 de janeiro de 2025.

H&\Kﬂo t e

Henkeo Pablo Peixoto da Silva




Justificativa para Contratagao de Consultor e Analista de Redes Sociais — Vereadora
Teca Nelma

A atuacao parlamentar da Vereadora Teca Nelma exige uma comunicacgao eficiente e
estratégica para engajar a populacao, divulgar agoes legislativas e fortalecer a
transparéncia do mandato. Diante da crescente importancia das redes sociais como
principal canal de comunicag&o com a sociedade, torna-se essencial a contratacdo de um
Consultor e Analista de Redes Sociais para desempenhar as seguintes funcoes:

1. Gestao Estratégica de Redes Sociais — Planejamento e execug¢ao de estratégias
de comunicacéo digital para ampliar o alcance e impacto das iniciativas da
vereadora.

2. Criacao de Contetudo — Producao de materiais informativos e institucionais, como
textos, imagens e videos, garantindo uma linguagem acessivel e eficaz.

3. Monitoramento e Interacao — Analise de engajamento, resposta a duvidas e
interagcdo com a populagéo, promovendo maior proximidade entre 0 mandato e os
cidadaos.

4. Anadlise de Dados e Relatérios — Acompanhamento de métricas para avaliar o
desempenho das agdes digitais e orientar melhorias continuas.

5. Assessoria em Crises e Gestao de Imagem — Resposta agil e estratégica a
eventuais crises de imagem, garantindo a preservagao da reputacédo da vereadora.

A contratacao deste profissional é essencial para modernizar a comunicacéo institucional do
mandato, garantindo maior alcance e efetividade na prestagdo de contas a populacéo.

(A LEUM
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO

NFSA-e
3

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICO AVULSA ELETRONICA - NFSA-e

Caodigo de Verificagdo
UDSLZMFQM

Emissdo da NFSA-e
27/01/2025 13:27

Prestador de Servigo

CPF/CNPJ:  050.257.184-57 Inscrigéo
Nome/Razéo Social: ~ Saulo Ambrosio Lima Dos Santos
Endereco DISTRITO Duarte Coelho Numero: 275
Complemento: Bairro: Santa Tereza
CEP:  53010-010  Municipio: ~ OLINDA UF: PE Pais:
E-mail:  saulotelex@gmail.com Telefone: (81)99663-7792
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ: 092.969.754-50 Inscricdo Municipal: NIF:
Nome/Razao Social: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
Enderego: DISTRITO Sa e Albuquerque Numero: 275
Complemento: Bairro: Jaragua
CEP:  57022-180 Municipio: MACEIO UF: AL Pais: Brasil
E-mail: Telefone:

Atividade Economica

1.01/1.01 - Analise E Desenvolvimento De Sistemas.

Discriminagao do Servigo

direta com os cidadaos de Maceid, para exibigéo de atividades parlamentares e projetos.

IServico de Desenvolvimento de Website Institucional para a vereadora Teca Nelma: Criagdo de um website informativo e responsivo, voltado a comunicagao

ecA el

Tributos Federais (R$)

Valor Aproximado dos Tributos (R$)

PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonte
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Identificagdo Prestacao de Servigos Detalhamento de Valores (R$)
Cadigo da Obra Valor do Servigo 1.000,00
Codigo AR.T. Retengdes Federais 0,00
Exigibilidade ISSQN Outras Retengdes 0,00
Competéncia 01/2025 Base de Caélculo 1.000,00
Municipio Prestagéo MACEIO - AL Aliquota 2,00
ISSQN 20,00

Municipio Incidéncia MACEIO - AL Valor Liquido 1.000,00

Outras Informacgoes

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagao.




Recibo de Pagamento de Prestagdo de Servigo

Eu, Saulo Ambrésio Lima dos Santos, portador do CPF: 050.257.184-57 , declara, para os devidos
fins, que recebeu a quantia de RS 1.000,00 (MIL REAIS) de Tereza Nelma Porto Viana

Soares , portadora do CPF 092.969.754-50 , referente ao pagamento dos servigos de
desenvolvimento de um site institucional para a vereadora Teca Nelma .

Saulo Ambrdsio Lima dos Santos
050.257.184-57

ECA UM

Justificativa

A contratacdo de Saulo Ambrdésio Lima dos Santos como prestador de servigo de desenvolvimento
de site institucional é fundamentada na necessidade de criacdo de uma plataforma digital que
facilite a comunicacdo direta entre a vereadora Teca Nelma e os cidaddos de Maceid. Esse site,
projetado para ser informativo e responsivo, permitira a exibicdo transparente e acessivel das
atividades parlamentares, projetos em andamento e a¢des de interesse publico, promovendo um
canal de interacdo entre o mandato da vereadora e a populacdo. O site também servird como um
espaco de divulgacdo de eventos, noticias e projetos de relevancia, fortalecendo o compromisso
da vereadora com a transparéncia e a aproximacao da comunidade aos processos legislativos e
iniciativas culturais e sociais.

TecaN()]'rl(l INICIO  GALERIA SOBREMIM NOTICIAS TECA NACAMARA  PARTICIPE! vy e dJdfo

S - U
Trabalhamos incansavelmente para promover inclusao e
direitos para pessoas com deficiéncia, igualdade para
mulheres, oportunidades para a juventude e prote¢ao para a
causa animal.

4
1)
+392 +23

Projetos Audiéncias Toneladas de
Leis aprovadas : = %
apresentados publicas racao doadas

https://www.tecanelma.com.br/




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICO AVULSA ELETRONICA - NFSA-e

NFSA-e
1
Caodigo de Verificagdo
NKOEANETW
Emissédo da NFSA-e
31/01/2025 12:36

Prestador de Servigo

CPF/CNPJ:  132.306.834-12 Inscrigéo
Nome/Razéo Social: ~ Bianca Gabrielly Pimentel dos Santos
Endereco Rua Jorge de Araujo Vasconcelos Numero: 57
Complemento: Casa Bairro: Clima Bom
CEP:  57071-590 Municipio: ~ MACEIO UF: AL Pais:
E-mail:  biancagabriellyp@gmail.com Telefone: (81)99274-1097
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ: 092.969.754-50 Inscricdo Municipal: NIF:
Nome/Razéo Social: Tereza Nelma Porto Viana Soares
Enderego: Rua Sa e Albuquerque Numero: 564
Complemento: Bairro: Jaragua
CEP:  57022-180 Municipio: MACEIO UF: AL Pais: Brasil
E-mail: Telefone:

Atividade Economica

1.09/ 1.09 - Disponibilizagdo, Sem Cesséao Definitiva, De Contetldo De Audio, Video, Imagem E Texto Por Meio Da Internet, Respeitada A

Discriminagao do Servigo
Prestacao de servigo de cobertura de agdes parlamentares.

echA e

Tributos Federais (R$)

Valor Aproximado dos Tributos (R$)

PIS COFINS INSS IR CSLL Federal

Estadual Municipal Fonte

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identificagdo Prestacao de Servigos

Detalhamento de Valores (R$)

Cadigo da Obra Valor do Servigo 750,00
Codigo AR.T. Retengdes Federais 0,00
Exigibilidade ISSQN Outras Retengdes 0,00
Competéncia 01/2025 Base de Calculo 750,00
Municipio Prestagéo MACEIO - AL Aliquota 2,00
ISSQN 15,00
Municipio Incidéncia MACEIO - AL Valor Liquido 750,00

Outras Informacgoes

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagédo do Cdédigo de Verificagao.




DECLARAGCAO

Fui contratado para o Gabinete da Vereadora TECA NELMA, com a responsabilidade de
cobrir e divulgar suas atividades parlamentares. Meu trabalho inclui a gestdo de redes
sociais, producéo de conteudos visuais e textuais, registro de eventos e interagdo com a
comunidade.

A atuagao nas midias digitais é essencial para garantir transparéncia, engajamento e
ampliar o alcance das agdes do mandato, permitindo que a populagao acompanhe de forma
acessivel e dindmica as iniciativas desenvolvidas.

Atenciosamente,
Bianca Pimentel

a1t
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
GERENCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

NFEe SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

CNPJ: 06.057.223/0520-58
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA , 3261, , MANGABEIRAS , Maceio , AL

CP COPOBRAS 180ML PS (Codigo: 16024 ) VI Total
Qtde.:25 UN: PC VI. Unit.: 5,85 146,25
SAC Ass czPOL ssx7o (Codlgo 1201843) VI. Total
Qtde.: UN VI. Unit.: 0,25 0,75
T PAP MALU 50F C/2RL (Codigo: 1178992 ) VI, Total
Qtde.:3 UN: PC VI. Unit.: 5,09 15,27
ACUC CRIS PINDO 1kg (Codlgo 1104090) VI, Total
Qtde.: VL. Unit.: 3,85 19,25
GUARD MALU 23X21 C50 (Codigo: 72522 ) VI. Total
Qtde.:3 UN: PC VI. Unit.: 1,59 ,

T PAP MALU 50F C/2RL (Codigo: 1178992 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: PC VI. Unit.: 5,09 5,09
MEX STRAWPLAST C/500 (Codigo: 1156602 ) VI, Total
Qtde.:1 UN: Un VI. Unit.: 14,8 14,80
PANO P PANOBOM 77X45 (Cédigo: 63793 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: PC VI. Unit.: 8,69 8,69
FLAN PANOBOM C/3 AZ (Cédigo: 63802 ) VI, Total
Qtde.:1 UN: PC VI. Unit.: 10,59 10,59
GUARD MALU 23X21 C50 (Codlgo 72522 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: PC VI. Unit.: 1,59 1,59
MEX STRAWPLAST C/500 (Codigo: 1156602 ) VI, Total
Qtde.:1 UN: Un VI. Unit.: 14,8 14,80
C CRA VITARELLA 350G (Codigo: 1162250) VI. Total
Qtde.:1 UN: Un VI. Unit.: 4,49 4,49
GLADE 432ML LAVANDA (Codigo: 1024046 ) VI, Total
Qtde.:1 UN: Un V1. Unit.: 19,5 19,50
GUARD MALU 23X21 C50 (Codigo: 72522 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: PC VI. Unit.: 1,59 1,59
C CRA VITARELLA 350G (Codigo: 1162250) VI. Total
Qtde.:1 UN: Un VI. Unit.: 4,49 4,49
PH NEVE FT LV12 PG11 (Cédigo: 1096756 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: Un VI. Unit.: 21,9 21,90
MAIZ VITAR 350G TRAD (Codlgo 1162258) VI. Total
Qtde.:3 UN VI. Unit.: 5,39 16,17
VEJA MULT 500ML AZUL (Codigo: 4564 ) VI, Total
Qtde.:4 UN: Fr VI. Unit.: 5,99 23,96
CAFE PILAO ALM 250G (Codigo: 6466 ) VI, Total
Qtde.:9 UN: PC VI. Unit.: 11,69 105,21
ADOC LINEA 500X0,05G (Codigo: 1028508 ) VI, Total
Qtde.:1 UN: Cx VI. Unit.: 35,9 35,90
CAFE PILAO SOLUV 40G (Codigo: 1190481 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 4,99 4,99
ROSQ AFA 300G COCO (Cédigo: 1155184) VI. Total
Qtde.:1 UN: PC VI. Unit.: 3,99 3,99
ROSQ AFA 300G LEITE (Codigo: 1155185) VI. Total
Qtde.:1 UN: PC VI. Unit.: 3,99 3,99
GUARD MALU 23X21 C50 (Codigo: 72522 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: PC VI. Unit.: 1,59 1,59
MANT VALEDOU 200G CS (Cédigo: 72723 ) VI, Total
Qtde.:2 UN: Pt VI. Unit.: 10,99 21,98
MARG DELIC 250G C/S (Cédigo: 189 ) VI. Total
Qtde.:2 UN: Pt VI. Unit.: 4,09 8,18
PILAR COQ 300G (Cddigo: 72636 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: PC VI. Unit.: 549 5,49
BISC COQ PAJUC 3000 (Codlgo 1184083) VI. Total
Qtde.: VI. Unit.: 4,75 4,75
CAFE PILAO ALM 250G (Codigo: 6466 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: PC VI. Unit.: 11,69 11,69
C CRA VITARELLA 350G (Codigo: 1162250) VI. Total
Qtde.:1 UN: Un VI. Unit.: 4,49 4,49
L PO ITAMB 750G INT (Codigo: 1037110) VI. Total
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 26,39 26,39
LEITE NINHO 750G INT (Codigo: 1144839 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 36,9 36,90
LEITE NINHO 750(; IN (Codlgo 1144839) VI, Total
Qtde.:1 Un VI. Unit.: 36,9 36,90
SAC ASS CZ POL 58X70 (Codigo: 1201843 ) VI. Total
Qtde.:2 UN: Un VI. Unit.: 0,25 0,50

ECA  LEUM



RQ CREM VIGOR C 200G (Cddigo: 28109 ) VI, Tot_t)asl

Qtde.:2 UN: Un VI. Unit.: 8,29 16,
Qtd. total de itens: 35
Valor total R$: 663,47
Descontos R$: 19,36
Valor a pagar R$: 644,11
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Dinheiro 600,00
Vale Presente 44,11
Troco NaN
Informacgao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 61,07

Informacgdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 65202 Série: 27 Emissao: 23/01/2025 15:13:22 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 227250020482105 23/01/2025 15:13:25
Ambiente de Produgéo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

2725 0106 0572 2305 2058 6502 7000 06520212 7091 6132

Consumidor
CPF: 092.969.754-50

Nome:

Informacdes sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso: 27250106057223052058650270000652021270916132
Versao: 2

Ambiente: 1 (Producao)

Data/Hora Emisséo: Nao se aplica

Doc. Identificagcdo do Consumidor: Nao se aplica

Valor Total da NF R$: Néo se aplica

Valor Total do ICMS R$: Nao se aplica

Codigo do XML: Nao se aplica

ID Token do Contribuinte: 1

Caodigo Hash dos Parametros: 0ADFAOCBF684D33C1433FE33A729B0D17FB96217

Consulta realizada em: 05/02/2025, 13:33:47



RECEBEMOS DE MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 30/01/2025 - DEST./REM.: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES - VALOR TOTAL: R$ 100,00

NF-e
N° 000004997

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

PRACA RAIOL, 750 - JARAGUA - CEP:57022-100 -
MACEIO - AL
TEL: (82)99955-1985

MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA

CHAVE DE ACESSO

2725 0110 5404 5000 0120 5500 1000 0049 9715 0353 9176

N° 000004997
SERIE 001

fl.l /1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

227250003256291 30/01/2025 17:21:59

VENDA DE MERCADORIA
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
242155693 10.540.450/0001-20

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

CNPJ/ CPF

DATA DA EMISSAO

092.969.754-50 30/01/2025

ENDERECO

BAIRRO / DISTRITO

CEP DATA SAIDA / ENTRADA

RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO AL

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST.
0,00 0,00 0,00 0,00 41,71 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO " CSOSN VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
] DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | cgr | CFOP | UNID. | QUANT. ARG N cisres | iems L [ioasT o
8319698882 |AGUA MINERAL 20 LITROS 2201100Q 05005403 [UN 10 10,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Desenvolvido por Tecnobyte Informética - www.tecnobyte.com.br




